
СОВЕТ 
БИЛЯРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

БИЛЭР АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

23.10.2015 
с. Билярск 

КАР АР 

№9 

О создании ревизионной комиссии 
Билярского сельского поселения 
Алексеевского муниципального 
района Республики Татарстан 

В соответствии с Уставом муниципального образования Билярского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики 
Татарстан 

Совет Билярского сельского поселения р е ш и л : 

Создать ревизионную комиссию Совета Билярского сельского поселения в 
следующем составе: 

1. Председатель комиссии 
Никифорова Светлана Юрьевна - гл.бухгалтер ГКУ «Билярское лесничество» 

- по согласованию 

2. Члены комиссии: 

Гимадеева Резеда Фаитовна - бухгалтер Билярского отделения водоканала 
- по согласованию 

Варламова Любовь Сергеевна - специалист Билярского сельского поселения 

Глава Билярского 
сельского поселения А.П. Гайнуллин 


